Совет народных депутатов

муниципального образования Куриловское

сельское поселение

Собинского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2010                                                                                                          № 59/15
О внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов от 10.12.2009 № 136/28
«О  бюджете  Куриловского сельского
поселения на 2010 год»
Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области и заслушав заместителя главы по финансовым вопросам (Кручиненко О.Д.), Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных  депутатов от 10.12.2009 № 136/28 «О бюджете Куриловского сельского поселения на 2010 год» следующие изменения:
1) Пункт 1 «Основные характеристики бюджета на 2010 год» изложить в новой редакции:

«1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 11 052,3 тыс. рублей;

2. общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 10738,0  тыс. рублей;»
3. прогнозируемый профицит бюджета в сумме 314,3 тыс.рублей.

2) Подпункт 2 пункта 6 «Бюджетные ассигнования на 2010 год» слова  «39 тыс.рублей» заменить словами «36,7 тыс. рублей».

3) Подпункт 5 пункта 6  слова «83 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 29,5 тыс.рублей».
4) Приложения № 1, 4, 5, 6, 7,  изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-5 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
Председатель Совета                                                             Глава муниципального

народных депутатов                                                              образования Куриловское

                                                                                                 сельское поселения

                             Р.С. Комарова                                                                  Т.В. Фомина